
UCHWAŁA XXXIII/351/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Otmuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875 z późn.zm.) i art. 32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 z późn.zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, że w skład sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Otmuchów wchodzą 
następujące publiczne przedszkola:

1) Publiczne Przedszkole Nr 1 w Otmuchowie, ul. Łokietka 2;

2) Publiczne Przedszkole Nr 2 z Oddziałem Żłobkowym w Otmuchowie, ul. Jagiełły 3;

3) Publiczne Przedszkole Nr 3 w Otmuchowie, ul. Kalinowa 39;

4) Publiczne Przedszkole w Grądach, Grądy 32;

5) Publiczne Przedszkole w Jarnołtowie, Jarnołtów 88;

6) Publiczne Przedszkole w Kałkowie, Kałków 69;

7) Publiczne Przedszkole w Maciejowicach, Maciejowice 49;

8) Publiczne Przedszkole w Mesznie, Meszno 69;

9) Publiczne Przedszkole w Jasienicy Górnej, Jasienica Górna 36.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/131/2012 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 1 czerwca 2012 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 9047CCD9-3BB6-43CC-8886-54437130ECFE. Podpisany Strona 1




